Nom de l'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Partants :
Classés :

Rang | Doss Licence

1

oA W N

1 48913050337
48913070440
48924090378
48913070447
48924090498
48924090522

A lIOIN N 00

IGNY
CC IGNY PALAISEAU

Catégories :
Département :

samedi 3 février 2024
CYCLO-CROSS

CLASSEMENT PRELICENCIES U7

8 Date :
6 Discipline :
6
Nom Prénom
CHAMAYOU Mark
DUVAL LU Gabin
VANDEWEGHE WAKSELM Yoram
DE OLIVEIRA Mathis
PHELPS Sibylle
BELHEDI Ghali

Club
CC IGNY PALAISEAU 91
EC MONTGERON VIGNEUX
ANTONY BERNY CYCLISTE
EC MONTGERON VIGNEUX
ANTONY BERNY CYCLISTE
ANTONY BERNY CYCLISTE

PL U7
91

Catégorie
u7
u7
u7
u7
u7
u7

Temps

Sexe
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Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :

Poussins 1:

Poussins 2 :

Rang | Doss Licence

1 27 | 48913020448
2 13 | 48913070414
3 11 | 48913050341
4 21 | 48924010463
5 24 | 48913010221
6 26 | 48913020480
7 18 | 48913050303
8 30 | 48924090370
9 17 | 48913050351
10 12 | 48913050359
11 28 | 48913010226
12 15 | 48924090415
13 25 | 48924090490
14 20 | 48913050361

Catégories :

IGNY Département :
CC IGNY PALAISEAU

19 Partants : 14

12 Poussins 1 : 8

7 Poussins 2 : 6

CLASSEMENT POUSSINS 1 U9
Nom Prénom Club

CARQUIN Louison AS CORBEIL ESSONNES
GRAS Camille EC MONTGERON VIGNEUX
CHAMAYOU Kristof CC IGNY PALAISEAU 91
GOUGEON Augustin CSM PUTEAUX
BONFAND Timothé VC SAVIGNY SUR ORGE
AFONSO Simon AS CORBEIL ESSONNES
MIERZWA Luka CC IGNY PALAISEAU 91
GEERAERT Simeon ANTONY BERNY CYCLISTE
FIGUEIREDO Victor CC IGNY PALAISEAU 91
BALANDRAS Timothée CC IGNY PALAISEAU 91
JEBRI Rayan VC SAVIGNY SUR ORGE
LE DANG Venice Dinh An ANTONY BERNY CYCLISTE
MEZIANI Dayan ANTONY BERNY CYCLISTE
MAGET COLACO Ezéquiel CC IGNY PALAISEAU 91

POUSSINS U9

91

Classés :
Poussins 1:
Poussins 2 :

Catégorie
U9
U9
U9
U9
U9
U9
U9
U9
U9
U9
U9
U9
U9
U9

14
8
6

Temps

Sexe
H
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Engagés :

Pupilles 1 :

Pupilles 2 :

Rang | Doss Licence

1 53 48913530049
2 49 44280260389
3 57 48913070379
4 62 48913530038
5 54 48913020418
6 63 48913070383
7 45 | 44450660480
8 52 48913010089
9 67 48913070370
10 50 48913070389
11 70 | 48957080647
12 59 | 48924090422
13 69 48913010218
14 41 48913050339
15 73 48924090423
16 51 48924010380
17 42 48913050304
18 56 48924090475
19 65 | 48924090427
20 61 | 48913020416
21 44 | 48913050276
22 74 | 48913230187
23 60 | 48913010230
24 80 | 48913050354
25 43 | 48913050353
26 72
27 68 | 48924090363
28 48 | 48924090519

N
©

Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Catégories :

71 48924090369

IGNY Département :
CC IGNY PALAISEAU

36 Partants : 30

16 Pupilles 1 : 12

20 Pupilles 2 : 18

CLASSEMENT PUPILLES 1 U11
Nom Prénom Club

MESNARD Come TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY
NOEL Mahel C'CHARTRES CYCLISME
NARI Timeo EC MONTGERON VIGNEUX
NEAU Jules TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY
JOSEPH Mathis AS CORBEIL ESSONNES
DUVAL LU Hector EC MONTGERON VIGNEUX
GAUTHIER Lya ORLEANS LOIRET CYCLISME
OREAC Nolhan VC SAVIGNY SUR ORGE
EMERY Noah EC MONTGERON VIGNEUX
ADVOCAT Tiago EC MONTGERON VIGNEUX
SEROBAC Mathis ARGENTEUIL 95
LEMEE Malo ANTONY BERNY CYCLISTE
VINCENT MOURGEON Landry VC SAVIGNY SUR ORGE
BALANDRAS Elliott CC IGNY PALAISEAU 91
MALVACHE Theo ANTONY BERNY CYCLISTE
MORON Valentin CSM PUTEAUX
MOLLET Eliott CC IGNY PALAISEAU 91
DELALANDRE Gabin ANTONY BERNY CYCLISTE
PELE Sacha ANTONY BERNY CYCLISTE
DEBBICHE Sohane AS CORBEIL ESSONNES
VIEIRA Nolan CC IGNY PALAISEAU 91
AUTIN BADOZ Quentin CS DOURDANNAIS
FREDUREAU Thomas VC SAVIGNY SUR ORGE
SZYMANSKI Vadim CC IGNY PALAISEAU 91
RICHARD Lucas CC IGNY PALAISEAU 91
GORGEARD Paul-Emile ANTONY BERNY CYCLISTE
PHELPS Charles ANTONY BERNY CYCLISTE
BELHEDI Yakine ANTONY BERNY CYCLISTE
GEERAERT Lucile ANTONY BERNY CYCLISTE

Catégorie

Pupilles U11
91

Classés :

Pupilles 1 :
Pupilles 2 :

U11
U11
U11
U11
U11
U11
U11
U11
U11
U11
U11
U11
U11
U11
U11
U11
U11
U11
U11
U11
U11
U11
U11
U11
U11
U11
U11
U11
U11

29
11
18

Temps

Sexe
H
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Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

Rang | Doss Licence

1

Ol N~ WIN
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93
94
86
97
92
96
85
87
82
81
90
91
95
98
83
84
99

48913530089
48913070444
48913070368
48913070098
48913010193
48924090325
48913050257
48924010323
48913050329
48913050238
48924090319
48913020476
48924010458
48924090413
48913050362
48913050293
4894xxxxXX

Catégories :

IGNY Département :
CC IGNY PALAISEAU

19 Partants : 17

8 Benjamins 1 : 6

1 Benjamins 2 : 1

CLASSEMENT U13
Nom Prénom Club

MESNARD Théophile TEAM CYCLISTE LINAS MONTLHERY
PEZZOLI Evann EC MONTGERON VIGNEUX
NARI Elya EC MONTGERON VIGNEUX
ROTTEMENT Bastien EC MONTGERON VIGNEUX
VIOLET Antoine VC SAVIGNY SUR ORGE
VANDEWEGHE WAKSELMAN Eyal ANTONY BERNY CYCLISTE
VANDEWALLE Merlin CC IGNY PALAISEAU 91
LIONETON Liv CSM PUTEAUX
HOBEIKA Habib CC IGNY PALAISEAU 91
DELPLANQUE Cyprien CC IGNY PALAISEAU 91
MEZIANI Eden ANTONY BERNY CYCLISTE
BLATANIS LESTIME Lucas AS CORBEIL ESSONNES
SIGURET Camille CSM PUTEAUX
KHALED Ferasse ANTONY BERNY CYCLISTE
MARCUZ TEURLAI Thais CC IGNY PALAISEAU 91
TARISSE Louka CC IGNY PALAISEAU 91

DEHARBE Hugo

US ALFORTVILLE CYCLISME

Benjamins U13

91

Classés :
Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

Catégorie
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13

17
6
11

Temps

Sexe
H
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PRIX D'EQUIPE

CcLuB DETAIL POINTS TOTAL POINTS
EC MONTGERON VIGNEUX 2 2 + 2 + 3 = 9
CCIGNY PALAISEAU 91 1 3 + 7T + 7T = 18
AS CORBEIL ESSONNES 1 5 + 12 + 6 = 24
ANTONY BERNY CYCLISTE 3 6 + 8 + 11 = 28
VC SAVIGNY SUR ORGE 5 5 + 8 + 11 = 29
CSM PUTEAUX 4 8 + 16 + 13 = 41




